TRIÂNGULO MINEIRO – AMVAP SAÚDE, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto 

do AMVAP SAÚDE, em vista ao Artigo 4º da resolução nº 28 de 16/11/2022, resolve: 

Art. 1º - Fica aprovada a abertura de créditos suplementares por alterações orçamentárias de fonte 

de recurso no valor de R$10.413,00 (Dez mil, quatrocentos e treze reais) ao orçamento vigente do 

Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Triângulo Mineiro -  AMVAP SAÚDE na forma a 

seguir: 

10 – AMVAP SAÚDE 

20 – SAÚDE NO AMVAP SAÚDE 

4.0003 – CONTRATAÇÃO DE PROCEDIMENTOS MÉDICOS  

4001 – SAÚDE NO AMVAP SAÚDE